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 Joutsan kunta
 
 

 

 

 

 Oikeuskanslerinvirastoon on saapunut oheinen Kalle Willmanin 12.11.2025 päivätty muun

ohella Joutsan kuntaa koskeva kantelu. 

 

Kantelun mukaan Joutsan kunnanvaltuusto on 2.6.2025 valinnut Eero Peltoniemen valtuuston

2. varapuheenjohtajaksi valtuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaalissa vuosille

2025–2029 sekä tarkastuslautakunnan varapuheenjohtajaksi tarkastuslautakunnan vaalissa

toimikaudelle 2025–2029. Kantelija arvostelee sitä, että Peltoniemi valtuuston varapuheenjoh-

tajana hallintosäännön mukaisesti osallistuu kunnanhallituksen kokouksiin ja toimii kunnan or-

ganisaatiossa samanaikaisesti valvojan ja valvottavan roolissa.

 

Pyydän Joutsan kuntaa hankkimaan kantelun tutkimiseksi tarpeellisen selvityksen ja antamaan

lausuntonsa asiasta. 

 

Kantelun ja siihen liitetyn Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätöksen 18.9.2025 perusteella

Peltoniemi on ollut Joutsan Kinon vastaava hoitaja. Kantelun mukaan hän on eronnut loka-

kuussa 2025 sen toiminnasta. Pyydän kerrotun perusteella Joutsan kuntaa hankkimaan tar-

peellisen selvityksen ja antamaan lausuntonsa myös siitä, onko Peltoniemi ollut Kinon vastaava

hoitaja, kun valtuusto on valinnut hänet tarkastuslautakunnan varapuheenjohtajaksi tarkastus-

lautakunnan vaalissa toimikaudelle 2025–2029. Selvityksestä tulee käydä ilmi, milloin Pelto-

niemi on eronnut kunnan palveluksesta.

 

Pyydän ilmoittamaan, mikäli asia on tai on ollut kunnan tietojen mukaan muun viranomaisen

tutkittavana muutoksenhakuna tai kanteluna. Pyydän ilmoittamaan, onko mainittuihin

kunnanvaltuuston päätöksiin haettu muutosta. Selvitykseen tulee sisältyä asiaa koskevat olen-

naiset asiakirjat.
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Selvitys ja lausunto tulee toimittaa viimeistään 8.5.2026. Asiakirjat pyydetään toimittamaan

mahdollisuuksien mukaan sähköisesti (Word-, RTF- tai PDF-muoto) oikeuskanslerinviraston

kirjaamon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.okv@gov.fi, tarvittaessa turvasähköpostia

käyttämällä.

 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

 

 

 Apulaisoikeuskanslerin sijainen Petri Martikainen
 
 
 
Vanhempi oikeuskanslerinsihteeri Minna Pulkkinen
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